
566538-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566538-2025 - Procedura konkurencyjna
Włochy – Różne usługi inżynieryjne – OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per 
la realizzazione del centro di mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori 
e coordinamento di sicurezza in fase di esecuzione
OJ S 166/2025 01/09/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

1.1.  Nabywca
Oficjalna nazwa: Sta - Strutture Trasporto Alto Adige S.P.A.
E-mail: info@sta.bz.it
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1.  Procedura
Tytuł: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Opis: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Identyfikator procedury: 355b5b36-6bd6-41a7-8fcc-f0873b6b06b2
Wewnętrzny identyfikator: OA25_0286
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne

2.1.3.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 849 109,94 EUR

2.1.4.  Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6.  Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/566538-2025
mailto:info@sta.bz.it


566538-2025 Page 2/4

Tytuł: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Opis: OA25_0286 Progetto di fattibilità tecnica ed economica per la realizzazione del centro di 
mobilità di Merano con opzione progetto esecutivo, direzione lavori e coordinamento di 
sicurezza in fase di esecuzione
Wewnętrzny identyfikator: OA25_0286

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71330000 Różne usługi inżynieryjne
Opcje: 
Opis opcji: Vedasi documentazione di gara

5.1.3.  Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 880 Dni

5.1.5.  Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 849 109,94 EUR

5.1.6.  Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.8.  Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9.  Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

5.1.10.  Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Qualità
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: Prezzo

5.1.11.  Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.bandi-altoadige.it/

5.1.12.  Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.bandi-altoadige.it/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: włoski, 
niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/09/2025 12:00:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni

https://www.bandi-altoadige.it/
https://www.bandi-altoadige.it/


566538-2025 Page 3/4

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 240 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 22/09/2025 14:00:00 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Via Conciapelli 60, 39100 Bolzano
Informacje dodatkowe: Seduta non pubblica
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15.  Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16.  Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano
Informacje o terminach odwołania: vedasi documentazione di gara

8. Organizacje

8.1.  ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sta - Strutture Trasporto Alto Adige S.P.A.
Numer rejestracyjny: 00586190217
Departament: STA Strutture Trasporto Alto Adige Spa
Adres pocztowy: Via Conciapelli, 60 39100 Conciapelli
Miejscowość: Bolzano
Kod pocztowy: 39100
Podpodział krajowy (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: STA Strutture Trasporto Alto Adige Spa
E-mail: info@sta.bz.it
Telefon: 0471312888
Adres strony internetowej: https://www.sta.bz.it/
Role tej organizacji: 
Nabywca

8.1.  ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano
Numer rejestracyjny: 000000000
Adres pocztowy: Via Claudia de Medici 8 39100 Bolzano
Miejscowość: Bolzano
Kod pocztowy: 39100
Podpodział krajowy (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Kraj: Włochy
Punkt kontaktowy: Tribunale Giustizia Amministrativa Sezione di Bolzano
E-mail: raffaele.materese@sta.bz.it

mailto:info@sta.bz.it
https://www.sta.bz.it/
mailto:raffaele.materese@sta.bz.it


566538-2025 Page 4/4

Telefon: 0471319000
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana
: 
4c9c1a16-2d69-4c7b-ac16-694e63c5ab07-01

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 355b5b36-6bd6-41a7-8fcc-f0873b6b06b2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/08/2025 14:41:12 (UTC+02:00) czas wschodnioeuropejski, 
czas środkowoeuropejski letni
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: włoski, niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 566538-2025
Numer wydania Dz.U. S: 166/2025
Data publikacji: 01/09/2025


	1. Nabywca
	1.1. Nabywca
	2. Procedura
	2.1. Procedura
	2.1.1. Przeznaczenie
	2.1.3. Wartość
	2.1.4. Informacje ogólne
	2.1.6. Podstawy wykluczenia
	5. Część zamówienia
	5.1. Część zamówienia: LOT-0001
	5.1.1. Przeznaczenie
	5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
	5.1.5. Wartość
	5.1.6. Informacje ogólne
	5.1.8. Kryteria dostępności
	5.1.9. Kryteria kwalifikacji
	5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
	5.1.11. Dokumenty zamówienia
	5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
	5.1.15. Techniki
	5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
	8. Organizacje
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	10. Zmiana
	Informacje o ogłoszeniu

